Kunststoffrohre aus Polyamid PA 12

Serie »speedfit« und »sharkbite« - Rollenware

PLUS]

Korrosionsfest, schwingungs- und schlagfest, alterungsbestandig, druck- und temperaturbestandig.

Material

Betriebstemperatur

Kunststoffrohr aus Polyamid PA 12, blau

Artikel Nr.

114007
114008
114009
114010
114011
114012
114013
114014
114015

=> Betriebsdruck bei 2,5-facher Uberdrucksicherheit!

Aluminiumrohre

Schlauch-@ auBen

Typen Nr.

94.12-25
94.15-25
94.18-25
94.22-25
94.12-100
94.15-100
94.18-100
94.22-100
94.28-50

mm

12
15
18
22
12
15
18
22
28

Serie »speedfit« und »sharkbite«

PLUS]

Schlauch-@ innen
mm

©
12
14
18
©
12
14
18
23

Aluminiumrohre, korrosionsfest, elektrisch isolierend.

Material

Arbeitsdruck

Betriebstemperatur

Rohrlange

Farbe

Aluminiumrohr, oberflachenbeschichtet

Artikel Nr.

152287
152263
152293
152264
152294
152265
152297
152266

Typen Nr.

90.1513-BE-10
90.1513-BE
90.1816-BE-10
90.1816-BE
90.2220-BE-10
90.2220-BE
90.2826-BE-5
90.2826-BE

117010 NEU ALR3531
117011 NEU ALR4238
117012 NEU ALR5450

Rohr-AuBen-@

mm
15
15
18
18
22
22
28
28
35
42
54

=> Nur in kompletten Verpackungseinheiten lieferbar!

PA 12, hart (nach DIN 73378)
-60 bis 100 °C

Arbeitsdruck

bar

-0,95-19
=0;950115
-0,95- 16
-0,95-14
-0,95-19
=0;950115
-0,95- 16
-0,95-14
-0,95-14

oberflachenbeschichtetes Aluminium
-0,95 bis 20 bar
-20 bis 70 °C

3m
blau

Rohr-Innen-@
mm

13
13
16
16
20
20
26
26
31
38
50

Rollenléange

m

25
25
25
25
100
100
100
100
50

VPE
Stk

10
20
10

SCHLAUCHE UND
ZUBEHOR

94.12-25

90.1513-BE

NICHT DAS PASSENDE
P, GEFUNDEN?

Alle Produktvarianten, Dokumen-
tation und weitere Informationen
erhalten Sie auf Anfrage.
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